
 

 
                                                                                                                                       
           

 

 

DENOMINAZIONE SOCIETÀ 

 

 

ATTIVITÀ SVOLTA 

QUOTA DI PARTECIPAZIONE 

(%) 

 

Consorzio A.S.I. - in liquidazione  

Gestione separata I.R.S.A.P. (ex ASI) - 

(Ente pubblico non economico) 

Promozione insediamento imprese 

e attività produttive al fine di 

favorire l’avvio di nuove iniziative e 

potenziare ed innovare quelle già 

esistenti. 

 

 

7,64 

 

ATO RIFIUTI SR1 S.p.A. - posta in 

liquidazione 

Raccolta di rifiuti solidi 

non pericolosi 100% 

 

2,72 

SRR Società Consortile S.p.A. per la 

Regolamentazione del Servizio di 

Gestione Rifiuti A.T.O. n. 8 - Siracusa 

 

Gestione Rifiuti 

 

3,67 

A.T.O. 8 Idrico Servizio Integrato - posta 

in liquidazione 

Raccolta trattamento e fornitura di 

acqua 100% 

 

2,34 

A.T.I. Assemblea Territoriale Idrica di 

Siracusa  

Gestione prevalentemente pubblica 

del Servizio Idrico Integrato 

 

3,27 

 

I.A.S. Industria Acqua Siracusana S.p.A. 

 

Gestione delle reti fognarie 50% 

 

5,00 

CU.SIR. - Consorzio Universitario di SR - 

Giovanni Paolo II - ex C.U.M.I. 

                                      ENTE STRUMENTALE 

 

Promozione e sviluppo 

dell’Istruzione Universitaria 

 

16,67 

 

 

 

7,64%

2,72%

3,67%

2,34%

3,27%
5,00%

16,67%

Società Partecipate  e
Enti Strumentali al  31.12.2022

Consorzio A.S.I. in liquidazione

ATO Rifiuti SR1 S.p.A. in liquidazione

SRR - Società per la
Regolamentazione del servizio di
Gestione Rifiuti A.T.O. - SR

A.T.O. 8 Idrico - Servizio idrico
integrato - in liquidazione

A.T.I. - Assemblea Territoriale Idrica -
SR

I.A.S. - Industria Acqua Siracusana
S.p.A.

Cu.Sir. - Consorzio Universitario di SR
- Giovanni Paolo II - ex C.U.M.I. -
ENTE STRUMENTALE


