



DENOMINAZIONE SOCIETÀ	ATTIVITÀ SVOLTA	QUOTA DI PARTECIPAZIONE (%)
Consorzio A.S.I in liquidazione Gestione separata I.R.S.A.P. (ex ASI) - (Ente pubblico non economico)	Promozione insediamento imprese e attività produttive al fine di favorire l'avvio di nuove iniziative e potenziare ed innovare quelle già esistenti.	7,64
ATO RIFIUTI SR1 S.p.A posta in liquidazione	Raccolta di rifiuti solidi non pericolosi 100%	2,72
SRR Società Consortile S.p.A. per la Regolamentazione del Servizio di Gestione Rifiuti A.T.O. n. 8 - Siracusa	Gestione Rifiuti	3,67
A.T.O. 8 Idrico Servizio Integrato - posta in liquidazione	Raccolta trattamento e fornitura di acqua 100%	2,34
A.T.I. Assemblea Territoriale Idrica di Siracusa	Gestione prevalentemente pubblica del Servizio Idrico Integrato	3,27
I.A.S. Industria Acqua Siracusana S.p.A.	Gestione delle reti fognarie 50%	5,00
CU.SIR Consorzio Universitario di SR - Giovanni Paolo II - ex C.U.M.I. ENTE STRUMENTALE	Promozione e sviluppo dell'Istruzione Universitaria	16,67

